
ULTRANA GMBH
Joachim Traub 
07581 2007 298 | joachim.traub@ultrana.de

Branche: Desinfektions-, Reinigungs-  
und Waschmittel für Homecare 
Zielgruppe: Sanitätshäuser, Apotheken

X X X

BUXANDSOX
Sonja Beutel 
07581 900 206 8 | team@buxandsox.de 

Zielgruppe: Schulen, Vereine

X X X

LANDIG GROUP
Aaron Landig 
07851 9043 0 | aaron.landig@landig.com

Branche: Kühlgeräte,  
Vakuumverpackungsmaschinen 
Zielgruppe: B2B, B2C 

X X X X X

PUNKT. MÄNNERSACHE
Ünal Baykal
07581-5179995 | info@punkt-maennersache.de

Branche: Mode für Jungen und Männer 
Zielgruppe: Männer, Jungen

X X X X

VOLKSBANK BAD SAULGAU EG
Andreas Ostermaier
07581 202-102 | andreas.ostermaier@v-bs.de

X X X

MICHAEL STEPHAN
Michael Stephan
stephanm@staff.uni-marburg.de

Zielgruppe: Innovative Gründungen

X X X X X X

Christoph Dilger
ujcdilger@googlemail.com X X X X
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EBERT POSTAL AUTOMATION
Helmut Eberhart 
07581 5347730 | h.eberhart@ebertronic.com

X X

PRINTUM TECHNOLOGY GMBH
Manuel Friedmann 
0751 76424700 | friedmann@printum.de

X X X X

Lukas Kilian 
01590 8443928 | lukaskille@gmail.com X

SCHÜLERFORSCHUNGSZENTRUM
Rudolf Lehn 
rudolf.lehn@sfz-bw.de

X X X X

PTO POLYTEC OBERSCHWABEN GMBH
Axel Matt
07581 5355980 | info@matt-werbemittel.de

X X

Johannes Schieren
0176 84599636 | johannesschieren@gmx.de X X X

IMMOBILIEN SCHMIDe
Christian Schmid
07581 9039906 | immobilien.schmid@gmx.de

X

HWS HOLDING VERWALTUNGS GMBH & CO. KG
Tobias Sick
0711 788 92 0 | tobias.sick@hws.de

X X X X

POWERBIKE STEUCK
Stefan Steuck
0160 96225039 | info@powerbike-steuck.de

X

UNVERPACKT WIEDERGRÜN GBR
Johanna Wiedergrün
hallo@unverpackt-wiedergruen.de

X X
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SLT TREUHAND GMBH
WIRTSCHAFTSPRÜFUNGSGESELLSCHAFT
STEUERBERATUNGSGESELLSCHAFT
Christian Lott 
07371 95120 | c.lott@slt-treuhand.de

X X

RECHTSANWÄLTE ROTH & PARTNER
PARTNERSCHAFT MBB
Ines Roth 
07581 7066 | info@ra-roth-partner.de

X X

Senel Erdal 
senel.erdal52@googlemail.com

Dominik Pohl 
felix.pohl@gmx.de

HOHENZOLLERISCHE LANDESBANK  
KREISSPARKASSE SIGMARINGEN 
Bernd Buschmann  
07571 103 2778  |  
bernd.buschmann@ksk-sigmaringen.de 

Branche: Bank 

X

UF GABELSTAPLER GMBH 
Roland Längle  
07572 76080 | r.laengle@uf-gabelstapler.de

Branche: Groß-und Außenhandel, Logistik  
Zielgruppe: jegliche Branchen 

X X X X X

JBF Maschinen GmbH
Joachim Farger
07572 76410 | info@jbf-maschinen.de

Branche: Maschinenbau 
Zielgruppe: Textilhersteller

X X X X
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COMPLIANCE-DESIGNER
Bruno Boll 
0041 799346447  
bruno.boll@compliancedesigner.com

Branche: Design, Legal, Strategie 
Zielgruppe: Unternehmen

X X

DER WÄSCHELADEN
Alexandra Lott 
0171 4042900 | alexgentner@t-online.de

Branche: Einzelhandel 
Zielgruppe: Einzelhandel – Textil

X

SPT STRÖBEL PRÄZISIONSTECHNIK
Kai Patrick Ströbel 
07581 9290682 | info@stroebel-praezisionstechnik.de

Branche: Metallbearbeitung 
Zielgruppe: Metall-Industrie, Werkzeugbau

X

STEFAN BRAIG – ENTWICKLER & MACHER
Stefan Braig 
0178 2107782 | info@stefanbraig.de

Branche: Maschinenbau 
Zielgruppe: Unternehmen im technischen Bereich

X X

DEUTSCHE VERMÖGENSBERATUNG 
Manuel Schwenk, Florian Wenger  
07583 5390023 | manuel.schwenk@dvag.de  
florian.wenger@dvag.de

Branche: Strategieberatung
Zielgruppe: B2C, B2B

X X
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